O peratio ysovi humide. R. lanarū ouis succidariū circi per lib. lx. et funde sup eas aque fontis calide quātū sufficit ad infundēdū et dimitte p horas. viij. Deinde bulliat ebullitiō vna et exprimatū aq lanarū et coles aqua: et coquat cō facilitate in vase stagnato agitādo semp fundū vasīs cum li gno amplo ne recipiat de vestigio aduistiōis aliqd et coquat sup vsq dū fiat sicut mel curres: et sernetur.

I nis stomachi et epatis et duritiē in eis et dolorē matriū et apata leis linitū exteri⁹ vs etiā suppositū l lana: et valet ad durities et nodositates q sunt in iuncturis. R. croci. 3. v. bdellij: mastice armonia. aloes stora. liqde. an. 3. vj. cere citrine li. i. terebēthine. 3. i. et f. medulle cruris vacae: adipis an seris. an. 3. xv. ysopti humide lib. i. et f. olei nardini qstuz sufficit. Bdellij armoniaci et aloē dissoluatur in aqua infuso nis fennareci camomille: et cum ceteris fiat vngtū. Et post philagris addiderit expfionis sille. 3. ij. olibanī. 3. i. sept vitulini. 3. xv. Et in alio cere li. i. min⁹ quarta. et ē queniētis. **I** Sopi cerotū descriptioe pauli valet ad eadē que di rimus. R. armoniaci. 3. x. bdellij. 3. v. sigle. 3. ij. croci. 3. i. et f. aloes: mastice olibaniana. 3. ij. et f. cere. 3. ij. sept medulle vituli: an. 3. ij. ysopti humide. 3. xl. yzeleon quana tum sufficit.

D ngenium dyasnicū conferēs ad vlcera difficilis cōs et vlcera stagnatiōis et vlcera sanguinolēta: et ad spēs herpetis et vlcera stigmatis salis: et vlcera fraudulēta et fistulā et apata pestilētie: et apata materiez diuersaz. R. adipis: yirbi an squi mundi et colati et adipis vituli antiq mundi et colati.

Handwritten notes:
Vnguentum dyasnicum conferens ad vlcera difficilis
Vlcera stagnationis et vlcera sanguinolenta
et ad spes herpetis et vlcera stigmatis salis
et vlcera fraudulenta et fistula et apata
pestilentie et apata materiez diuersaz
R. adipis: yirbi an squi mundi et colati
et adipis vituli antiq mundi et colati

De vnguentis et emplastris.

an. li. j. et f. colcothar. 3. liij. olei antiq: et litargiri mundi. an. lib. ij. Terat litargiri et colcothar trititione vitims et mundent p pannū subtilē et spissum. Deinde terant cum oleo elaborentur in permixtione eoz an persū ex oleo addendo et fiant illud. Deinde coles super illud adeps: et coquat cō facilitate agitādo illud sine intermissione cum ramo palmarum: et extremitate eius grossa abiecta cute eius: et sine rami sup quoz incisione non preterierit spatū. et quoties exhauritur humiditas rami a decoctioe medicaminis ites rum alterius humidi extremitate agitetur. nec non et alioz rum ramoz partes humidiores incidantur in frusta et ponant in medicamine. Deinde mustē dū epiccant. e hoc fiat donec perficiatur eius decoctio: et fiat in terminum hore ignis. aut sicut prius aut flammē tenuis.

D ngenū dyasnicū descriptioe arabica. et ē vnguentū arabicū expsi. et effica et ad vulnera difficilis solidatiōis et incarnationis. Mundificat em̄ ea: et incarnat ossa humida. et facit eoz sigillationē faciliē. fistulas cancrum et vulnera curat. R. soltoz cheiri salnie triastilon allei. croci. an. lib. j. Terant trititione bona. et funde sup ea in vase lapideo olei rosati. aut myrtini. et adipis zirbituli antiquo colati. an. li. ij. et f. dimitte p dies. ix. Deinde accipe myrbe misce. aloes succotrēsis. an. an. f. sarcocolle an. vj. Terat et cribellent et pūciant sup ea in vase alto lapideo vini albi. aut succi arnoglosse lōge i q cocte fuerit ex folijs earū dē herbarū. an. 3. ij. et sit vini aut succi qd sūdit sup ea quātras sufficēs ad dissoluēdum ea. et dimitte p dies. vi. Deinde redeas ad herbas. et decoque cō oleo et adipe ebullitionib⁹ ij. et cola et exprime oleū. et adipe et accipe huins expfio nis lib. liij. et f. litargiri mundi et triti trititione vitims li. ij. et in alio li. ij. et f. calcadis. 3. liij. et terant. et coquat sup cut superius diximus. et agitent cum ramo palmeo. sistr. et bulliat ebullitione vna vsq dū medicine color alteret. Deinde deponatur ab igne sine intermissione agitādo vsq dū infrigidetur parū. Tunc quoz matriānes specierū que sunt in vino dissolute ante modicū fundas in eo agitādo cō pistello ferreo donec bona fiat eorum permixtio. Deinde perficiatur eius decoctio sicut proxime diximus et sanum

Handwritten notes:
Vnguentum dyasnicum
Arabicum expsi. et effica
et ad vulnera difficilis
solidationis et incarnationis.

Large handwritten notes:
Vnguentum dyasnicum conferens ad vlcera difficilis
Vlcera stagnationis et vlcera sanguinolenta
et ad spes herpetis et vlcera stigmatis salis
et vlcera fraudulenta et fistula et apata
pestilentie et apata materiez diuersaz
R. adipis: yirbi an squi mundi et colati
et adipis vituli antiq mundi et colati

De binguentis & emplastris

et expertu. Et addit ab alijs arnoglosse. li. i. z. ppsie longe. p. p. m. arabici valēs sicut illud. R. ex solijs herbarū carundē. añ. li. i. z. f. olei myrtini adipis vituli antiqui añ. 3. ix. myrthe aloes. añ. 3. xij. sarco colle. 3. ix. Dissoluant i vino herbarū sicut hic primo dixim⁹. herbe q̄z cōterant cō tritiōe vltima. z fundat sup illud oleū z adeps z mncillagie nes rerū z cū eis vitrioli añ. iij. ponant z coquant oia cum facilitate. z fiat sicut pulmentū. z administret in pāno aut in tēta. Et q̄nos dissoluant species in succo arnoglosse lon- ge. aut ample. z pprie in estate et est experimētum mobile. **U**nguētū mirabile relatu ad nichodemū valēs ad vul nera purrida. z s̄nat in eis carnē. z sigillat z phibet i eis putrefactionē fieri. R. myrthe. aloes. sarco colle. añ. pte i. mellis dispumati duplū pōderis oim vini albi boni q̄ntūz sufficit coquant cū facilitate vsqz dū habeat spissitudinē et q̄nos additur in medicina vitrioli circiter ptem me. z pprie ad consumptionem carnis addite. z expertum.